
 

ISTITUTO COMPRENSIVO RITA LEVI MONTALCINI 

Via F.lli Martina, 20 ~ 30029 San Stino di Livenza (VE) 

Telefono 0421/310254 ~ Cod. Istituto: VEIC86300V 

VEIC86300V@istruzione.it - VEIC86300V@PEC.istruzione.it - http://www.icsanstino.edu.it 

Codice Fiscale 92034990272 

 

Prot.   8201                                                San Stino di Livenza, 20/09/2021 

 

Al Personale ATA  

Alla DSGA 

e, p.c. Alle Fiduciarie di plesso 

Ai Docenti 

 I.C. “R. Levi Montalcini” 

San Stino di Livenza VE 

 

Oggetto:  Assegnazione dei Collaboratori scolastici alle sedi e  ai plessi dell’Istituto – A.S. 2021/2022  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150;  

VISTO  l’organico di diritto e di fatto di cui dispone l’Istituto per l’anno scolastico 

2021/2022, profilo Collaboratore scolastico;  

VISTA  la normativa che indica i criteri di assegnazione del personale ATA alle sedi e ai 

plessi; 

CONSIDERATA  la complessità dell’Istituzione scolastica, articolata su nove plessi, la consistenza 

numerica degli allievi in ciascuna sede, la dislocazione e l’utilizzo degli spazi in 

ciascuna scuola; 

RAVVISATA  la necessità di assicurare i servizi di: accoglienza, vigilanza, ausilio materiale per la 

cura e l’igiene personale agli alunni della scuola dell’infanzia, ausilio agli alunni con 

disabilità e pulizie dei plessi;  

ESAMINATE  le richieste di assegnazione ai plessi da parte del personale interessato e tenuto conto, 

per quanto possibile, delle esigenze manifestate, anche tramite colloqui informativi 

individuali;  

ESPLETATE  le opportune valutazioni afferenti ai propri poteri di organizzazione del servizio 

scolastico con particolare riguardo alla  equa ripartizione dei carichi di lavoro;  

VALUTATE  tutte le possibili alternative e le conseguenti ricadute in termini di organizzazione 

efficace del servizio;  

TENUTO CONTO  che l’assegnazione dei Collaboratori scolastici ai plessi è finalizzata alla piena 

realizzazione delle attività previste dal Piano dell'offerta formativa oltre che alla 

valorizzazione delle risorse e delle diverse competenze;  

 

DECRETA 

 

per i motivi di cui in premessa, per l’a.s. 2021/2022, l’assegnazione dei Collaboratori Scolastici alle Sedi e 

ai plessi dell’Istituto  secondo lo schema di seguito riportato. 

Ogni variazione che dovesse rendersi necessaria, anche a seguito delle imminenti nomine di personale a 

t.d., saranno comunicate tempestivamente con successiva Circolare di Istituto.  

L’assegnazione ha decorrenza dal 20 settembre 2021. 

Eventuali integrazioni (Organico aggiuntivo) saranno comunicate con successivo Decreto. 

 

 

mailto:VEIC86300V@istruzione.it
mailto:VEIC86300V@PEC.istruzione.it


 

 

 

 

 

Sede – Plesso scolastico Collaboratore scolastico 

Scuola dell’infanzia Piaget 1  D. Ottoveggio – C. Pavan 

Scuola dell’infanzia Piaget 2 e Uffici 

Segreteria/Direzione  

A. Bazzo – E. Ferrazzo   

Scuola dell’infanzia Albero Azzurro G. Giabardo – M. Gobbo 

Scuola primaria “Don M. Martina” R. Dei Vecchi – G. Galdieri – S. 

Momentè – F. Vian  

Scuola primaria “Silvio Pellico”  Corbolone  G. Montagner – P. Barbazza –  L. 

Agnolin 

Scuola primaria “E. De Amicis”  La Salute di 

Livenza 

I. Catto – D. Castelletto  

Scuola primaria “V. Da Feltre”  Biverone  R. Tondato – D. Tondato - L. Liut – 

V. Patti 

Scuola Secondaria di I grado “G. Toniolo” 

San Stino di Livenza 

M. Antonel – C. Ostan – R. Pavan –  

B. Anzanello – E. Carbone  

Scuola Secondaria di I grado “A. Fogazzaro” 

La Salute di Livenza 

B. Castiglione  - I. Dissegna 

 
 

 

 

 

 

                     La Dirigente Scolastica 

           Prof.ssa Antonella Cabriolu 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 


